
MUNICIPIO DE TEHUITZINGO PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
21/jul./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
02:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $603,829.00 $603,829.00 -196,171.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $1,505,000.00 -$500.00 $1,504,500.00 $773,579.00 $773,579.00 -731,421.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS $3,000.00 $500.00 $3,500.00 $2,022.00 $2,022.00 -978.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $45,044,352.72 $5,178,288.54 $50,222,641.26 $25,281,337.48 $25,281,337.48 -19,763,015.24

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $47,352,352.72 $5,178,288.54 $52,530,641.26 $26,660,767.48 $26,660,767.48 -20,691,585.24

              Ingresos Excedentes -20,691,585.24

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)
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MUNICIPIO DE TEHUITZINGO PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
21/jul./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
02:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

IMPUESTOS $800,000.00 $800,000.00 $603,829.00 $603,829.00 -196,171.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,505,000.00 $1,504,500.00 $773,579.00 $773,579.00 -731,421.00-$500.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $3,000.00 $3,500.00 $2,022.00 $2,022.00 -978.00$500.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $45,044,352.72 $50,222,641.26 $25,281,337.48 $25,281,337.48 -19,763,015.24$5,178,288.54

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
$5,178,288.54         Total $52,530,641.26 $26,660,767.48 $26,660,767.48 -20,691,585.24$47,352,352.72Z

         Ingresos Excedentes -20,691,585.24Z

C. ALFREDO ROSAS FLORES C. YOMITZI SANCHEZ GARCIA

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. YUNUEN ARELLANO ZUÑIGA

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO
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